comprovação de experiência mínima de   02 (dois) anos do fornecedor na prestação dos serviços de
manutenção predial, em períodos sucessivos ou não, sendo aceito o somatório de atestados de períodos
diferentes; 
comprovar execução de serviços de manutenção predial em prédios cujo somatório de áreas seja de no
mínimo 10.800m² (dez mil e oitocentos metros quadrados);
comprovar manutenção de grupo gerador de energia elétr